

TELEMEDYCYNA POLSKA S.A.

RAPORT JEDNOSTKOWY

ZA I KWARTAŁ 2012 ROKU



**TELEMEDYCYNA
POLSKA**

NINIEJSZY RAPORT ZAWIERA

I.	LIST PREZESA ZARZĄDU	3
II.	WPROWADZENIE	4
III.	PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE	5
IV.	WYBRANE DANE FINANSOWE	6
V.	STRUKTURA PRZYCHODÓW	11
VI.	KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE.....	12
VII.	INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM SPÓŁKA PODJĘŁA W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI.....	12

I. LIST PREZESA ZARZĄDU

Szanowni Państwo,

W imieniu Spółki Telemedycyna Polska S.A. oraz własnym przedstawiam Państwu jednostkowy raport za I kwartał 2012 roku.

W minionym kwartale Spółka realizowała strategię rozwoju polegającą na kontynuacji działań dystrybucyjnych skierowanych do klientów indywidualnych i podmiotów medycznych, co zaowocowało znacznym wzrostem przychodów ze sprzedaży w wysokości 58,5% wobec analogicznego okresu w roku poprzednim oraz zyskiem netto na poziomie 174,2 tys. Na uwagę zasługuje także fakt, że w I kwartale Spółka wypracowała zysk wyższy niż w całym roku ubiegłym. Osiągnięty został również bardzo dynamiczny wzrost ilości klientów indywidualnych oraz podmiotów medycznych.

Ponadto, Spółka prowadziła intensywne prace nad rozwojem nowych usług. Usługi będą świadczone w ścisłej współpracy z placówkami medycznymi na terenie całego kraju. W pierwszej kolejności, w drugim kwartale br., planowane jest wprowadzenie usługi Kardiotest, polegającej na określeniu ryzyka zachorowania na choroby serca. Kolejną usługą planowaną do wdrożenia przez Spółkę jest usługa Kardioholter, której wprowadzenie przewidywane jest w drugiej połowie roku. Usługa Kardioholter będzie polegała na zdalnej diagnostyce zaburzeń rytmu serca wraz z diagnozą, a badanie będzie wykonywane innowacyjnym aparatem EKG typu event Holter z wbudowanym modułem GSM (transmisja za pomocą karty SIM).

Zarząd Spółki wiąże duże nadzieje z wprowadzeniem nowych usług, których efekty w postaci zwiększonych przychodów powinny być widoczne jeszcze w tym roku.

Zachęcam Państwa do zapoznania się z niniejszym jednostkowym raportem za I kwartał 2012 roku.

Z poważaniem,
Ireneusz Plaza
Prezes Zarządu Telemedycyna Polska S.A.

II. WPROWADZENIE

Telemedycyna Polska S.A. specjalizuje się w usługach telekardiologicznych realizowanych za pośrednictwem Internetu i telefonu. Spółka świadczy usługi dla osób indywidualnych, firm oraz podmiotów medycznych na terenie całej Polski. Jako pionier i lider w zakresie telemedycyny znacząco wpływa na rozwój telemedycyny w kraju.

Pierwszą z usług, którą Spółka zaoferowała swoim klientom jest usługa "Kardiotele dla Pacjentów Indywidualnych", czyli całodobowy nadzór kardiologiczny. W ramach tej usługi pacjent może w dowolnym momencie, bez względu na porę wykonać badanie EKG oraz skonsultować się telefonicznie z lekarzem dyżurującym. Zapis badania można przestać za pośrednictwem telefonu stacjonarnego lub komórkowego z dowolnego miejsca na świecie.

Usługą skierowaną do Zakładów Opieki Zdrowotnej (ZOZ, NZOZ) jest „Kardiotele dla Zakładów Opieki Zdrowotnej i Lekarzy”, czyli zdalne opisywanie badań EKG za pośrednictwem Internetu. W ramach tej usługi Zakład Opieki Zdrowotnej (ZOZ, NZOZ) może oferować swoim pacjentom pełne, synchroniczne, dwunasto-odprowadzeniowe badania EKG. Zapis elektrokardiogramu przesyłany jest drogą elektroniczną do Centrum Monitoringu Kardiologicznego Telemedycyny Polskiej, a następnie opisywany przez dyżurującego lekarza. Specjalna aplikacja instalowana na komputerze Zakładu Opieki Zdrowotnej, umożliwi wydruk zapisu badania wraz z opisem lekarza.

Telemedycyna Polska S.A. jest organizatorem największego ogólnopolskiego programu profilaktyki kardiologicznej „Zadbaj o swoje serce” – www.zadbajoswojeserce.pl.

Do Grupy Kapitałowej Telemedycyna Polska S.A. należy spółka córka CNK KARDIOFON Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, której 100 % udziałów posiada Telemedycyna Polska S.A.

DEFINICJA TELEMEDYCYN: Najnowocześniejsza forma świadczenia usług medycznych i opieki zdrowotnej łącząca w sobie elementy telekomunikacji, informatyki oraz medycyny (medycyna na odległość).

III. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE

Nazwa	Telemedycyna Polska Spółka Akcyjna
Siedziba	40-142 Katowice, ul. Modelarska 12
Władze Spółki	Zarząd w składzie: Ireneusz Plaza – Prezes Zarządu Szymon Bula – Wiceprezes Zarządu
Data utworzenia Spółki	11 marca 2005 – Sp. z o. o. 1 kwietnia 2010 – przekształcenie w S.A.
Krajowy Rejestr Sądowy	Spółka została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000352918
NIP	6482542977
REGON	240102536
Podstawowy przedmiot działalności	86.1 SZPITALNICTWO 86.2 PRAKTYKA LEKARSKA 86.9 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OCHRONĄ ZDROWIA LUDZKIEGO
Kapitał Zakładowy	580 000,00 zł
Telefon	+48 32 376 14 55
FAX	+48 32 376 14 59
E-mail	info@telemedycynapolska.pl
Internet	www.telemedycynapolska.pl www.kardiotele.pl www.zadbajoswojeserce.pl www.kardiofon.pl
Nazwa	Telemedycyna Polska Spółka Akcyjna
Siedziba	40-142 Katowice, ul. Modelarska 12

IV. WYBRANE DANE FINANSOWE

Emitent prezentuje dane finansowe za I kwartał 2012 roku wraz z danymi porównywalnymi za rok poprzedni.

Bilans oraz rachunek zysków i strat zostały przygotowane w oparciu o obowiązującą ustawę o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. Nr 152 z 2009 roku, poz. 1223, z późn. zm.) oraz wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi. Prezentowane dane nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Tabela 1 – Jednostkowy rachunek zysków i strat za I kwartał 2012 wraz z danymi porównawczymi (w PLN)

Wyszczególnienie	I Q 2012	I Q 2011
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	1 178 634,44	743 433,63
- od jednostek powiązanych	36 000,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 177 451,03	742 681,75
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 183,41	751,88
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 011 709,83	776 084,26
I. Amortyzacja	75 288,37	75 068,31
II. Zużycie materiałów i energii	36 460,29	34 977,86
III. Usługi obce	306 445,31	185 215,74
IV. Podatki i opłaty, w tym:	53 899,47	26 144,22
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	412 884,26	357 943,56
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	74 345,60	58 436,20
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	52 386,53	38 298,37
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	166 924,61	-32 650,63
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	54 523,32	14 886,19
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	15 240,40	7 322,93
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	39 282,92	7 563,26
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	21 228,37	9 554,66
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	21 228,37	9 554,66
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	200 219,56	-27 319,10
G. PRZYCHODY FINANSOWE	5 018,12	2 738,21
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00

- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	5 018,12	2 738,21
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	3 558,83	6 229,15
I. Odsetki, w tym:	2 657,40	3 512,43
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	901,43	2 716,72
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	201 678,85	-30 810,04
J. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. ZYSK (STRATA) BRUTTO (I±J)	201 678,85	-30 810,04
L. PODATEK DOCHODOWY	27 446,00	0,00
M. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU	0,00	0,00
N. ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	174 232,85	-30 810,04

Tabela 2 – Jednostkowy bilans Spółki na dzień 31 marca 2012 wraz z danymi porównawczymi (w PLN)

AKTYWA	31-03-2012	31-03-2011
A. AKTYWA TRWAŁE	1 968 330,88	1 486 177,88
I. Wartości niematerialne i prawne	181 041,98	215 262,65
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	180 741,98	209 262,65
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	300,00	6 000,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 183 904,48	682 138,77
1. Środki trwałe	751 345,25	631 437,07
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	39 666,99	38 054,17
d) środki transportu	69 666,68	126 531,45
e) inne środki trwałe	642 011,58	466 851,45
2. Środki trwałe w budowie	432 559,23	50 701,70
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00

2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	525 187,00	525 187,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	525 187,00	525 187,00
a) w jednostkach powiązanych	525 187,00	525 187,00
- udziały lub akcje	525 187,00	525 187,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	78 197,42	63 589,46
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	40 543,15	61 420,11
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	37 654,27	2 169,35
B. AKTYWA OBROTOWE	1 110 577,33	1 367 472,57
I. Zapasy	3 600,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	3 600,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	727 093,77	723 264,86
1. Należności od jednostek powiązanych	60 243,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	60 243,00	0,00
- do 12 miesięcy	60 243,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	666 850,77	723 264,86
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	648 627,24	719 428,58
- do 12 miesięcy	648 627,24	719 428,58
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	128,00	155,00
c) inne	18 095,53	3 681,28
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	181 990,51	626 047,26
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	181 990,51	626 047,26
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00

- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	181 990,51	626 047,26
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	181 990,51	626 047,26
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	197 893,05	18 160,45
AKTYWA OGÓŁEM	3 078 908,21	2 853 650,45

PASYWA	31-03-2012	31-03-2011
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	2 213 583,61	1 882 105,34
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	580 000,00	580 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1 797 558,02	1 797 558,02
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	4 424,40
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-338 207,26	-469 067,04
VIII. Zysk (strata) netto	174 232,85	-30 810,04
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	865 324,60	971 545,11
I. Rezerwy na zobowiązania	26 254,95	39 771,44
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	24 357,10	25 782,88
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 897,85	1 845,00
- długoterminowa	54,55	428,00
- krótkoterminowa	1 843,30	1 417,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	12 143,56
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	12 143,56
II. Zobowiązania długoterminowe	48 675,42	68 821,89
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	48 675,42	68 821,89

a) kredyty i pożyczki	48 675,42	68 821,89
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	504 448,62	505 976,76
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	504 448,62	505 976,76
a) kredyty i pożyczki	14 461,63	16 950,64
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	36 853,63
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	190 050,22	255 803,88
- do 12 miesięcy	190 050,22	255 803,88
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	172 707,48	103 539,01
h) z tytułu wynagrodzeń	114 092,41	88 605,20
i) inne	13 136,88	4 224,40
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	285 945,61	356 975,02
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	285 945,61	356 975,02
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	285 945,61	356 975,02
PASYWA OGÓŁEM	3 078 908,21	2 853 650,45

V. STRUKTURA PRZYCHODÓW

Przychody Spółki (PLN)	IQ 2012	IVQ 2011	Zmiana q/q	IQ 2011	Zmiana r/r
Usługa „Kardioele dla Pacjentów indywidualnych i Firm”	839 727,26	784 094,69	+7,1%	567 203,52	+48,0%
Usługa Kardioele dla „Zakładów Opieki Zdrowotnej i Lekarzy”	104 987,00	69 361,55	+51,4%	0,00	n/a
Akcje	177 692,60	142 855,40	+24,4%	157 397,60	+12,9%
Pozostałe	56 227,58	55 515,09	+1,3%	18 832,51	+198,6%
SUMA	1 178 634,44	1 051 826,73	+12,1%	743 433,63	+58,5%

Struktura przychodów	IQ 2012	IVQ 2011	IQ 2011
Usługa „Kardioele dla Pacjentów indywidualnych i Firm”	71,2%	74,5%	76,3%
Usługa „Kardioele dla Zakładów Opieki Zdrowotnej i Lekarzy”	8,9%	6,6%	0,0%
Akcje	15,1%	13,6%	21,2%
Pozostałe	4,8%	5,3%	2,5%
SUMA	100,0%	100,0%	100,0%

Największy udział w strukturze przychodów Spółki w I kwartale 2012 roku miała usługa „Kardioele dla Pacjentów indywidualnych” i „Kardioele dla Firm” (71,2% ogółu przychodów), która wygenerowała przychody netto ze sprzedaży na poziomie 839,7 tys. PLN. Pozycja ta zawiera w sobie zarówno przychody abonamentowe jak i przychody z tytułu aktywacji usługi. Przychody z tytułu powyższej usługi wzrosły w analizowanym okresie o 48,0% r/r i 7,1% q/q.

Usługi telekardiologii dla Zakładów Opieki Zdrowotnej oraz Lekarzy Mobilnych („Kardioele dla Zakładów Opieki Zdrowotnej i Lekarzy”) odpowiadały w I kwartale 2012 za 8,9% ogółu przychodów generując obrót na poziomie 105,0 tys. PLN. Pozycja ta również uwzględnia przychody abonamentowe oraz przychody z tytułu aktywacji usługi u nowych Klientów. Usługa „Kardioele dla Zakładów Opieki Zdrowotnej i Lekarzy” systematycznie zwiększa udział w generowanych przez Spółkę przychodach. Wzrost przychodów z tego tytułu wyniósł w I kwartale 2012 r 51,4% q/q.

Ponadto w I kwartale 2012 roku Spółka kontynuowała akcje bezpłatnych badań EKG oraz konsultacji kardiologicznych w ramach projektu "Zadbaj o swoje serce!". Akcje powyższe pozwoliły na osiągnięcie przychodów na poziomie 177,7 tys. PLN, co oznacza wzrost o 12,9% r/r i 24,4% q/q. Udział przychodów z tytułu organizowanych przez Spółkę akcji wyniósł w I kwartale 2012 roku 15,1%.

VI. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

W I kwartale 2012 roku Spółka koncentrowała swoje działania na rozwoju usługi „Kardiocele dla Pacjentów indywidualnych” oraz „Kardiocele dla Zakładów Opieki Zdrowotnej i Lekarzy” na obszarze całej Polski. W ramach „Kardiocele dla Pacjentów indywidualnych” nastąpiło zwiększenie ilości klientów z 3261 w marcu 2011 do 5802 w marcu 2012, co oznacza wzrost w wysokości 77,9%. Ilość klientów „Kardiocele dla Zakładów Opieki Zdrowotnej i Lekarzy” na koniec I kwartału wyniosła 94. W zakresie usługi „Kardiocele dla Firm”, ze świadczenia której Spółka się wycofuje, nastąpił spadek ilości klientów z 421 w marcu 2011 do 293 w marcu 2012.

Dodatkowo w I kwartale 2012 roku Spółka kontynuowała akcje bezpłatnych badań EKG oraz konsultacji kardiologicznych w ramach projektu o charakterze informacyjno – profilaktyczno – społecznym "Zadbaj o swoje serce!". W I kwartale miała miejsce 30 edycja Śląsk oraz 31 edycja Dolny Śląsk. Łącznie przeprowadzono 13 akcji, podczas których zdiagnozowano 1359 pacjentów, czyli średnio 105 pacjentów na każdej akcji. Projekt w całości finansowany jest ze środków, które Spółka pozyskuje od sponsorów. Sponsorami wspomnianych edycji były firmy Novascon Pharmaceutalis Sp. z o.o. – producent Nutricardinu, BUNGE Polska Sp. z o.o. – producent Benecolu, Transacta Sp. z o.o., a także Uzdrowisko Rabka.

W I kwartale 2012 r. Telemedycyna Polska S.A. zwiększyła przychody ze sprzedaży o 58,5% wobec analogicznego okresu rok wcześniej. W prezentowanym okresie Spółka zwiększyła poziom EBITDA (wynik na działalności operacyjnej powiększony o amortyzację) z 47,7 tys. PLN w I kwartale 2011 roku do 275,5 tys. PLN w I kwartale 2012 r. Na poziomie wyniku netto w I kwartale 2012 roku wypracowany został zysk w wysokości 174,2 tys. PLN, wobec straty 30,8 tys. PLN w I kwartale 2011 roku.

Poprawa wyników Spółki to efekt konsekwentnego poszerzenia ilości obsługiwanych klientów, co przekłada się na wzrost przychodów przy jednoczesnym wolniejszym tempie wzrostu kosztów działalności operacyjnej.

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM SPÓŁKA PODJĘŁA W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

W I kwartale Spółka koncentrowała swoją działalność na realizacji dotychczasowej strategii sprzedaży usług „Kardiocele dla Pacjentów indywidualnych” oraz „Kardiocele dla Zakładów Opieki Zdrowotnej i Lekarzy”.

W minionym kwartale, realizując strategię rozwoju działu sprzedaży, Spółka przygotowywała się do otwarcia nowego oddziału w Krakowie, który został uruchomiony w kwietniu br. Ponadto, w celu ciągłego poszerzania kanałów dystrybucji, Emitent poszukuje nowych partnerów zewnętrznych w zakresie pośrednictwa sprzedaży usług.

W marcu Spółka uczestniczyła w największych w Polsce targach sprzętu medycznego Salmed w Poznaniu, gromadzących liderów rynku medycznego. To wydarzenie umożliwiło Spółce nie tylko promocję marki wśród profesjonalnej publiczności, ale także zdobycie kompleksowej informacji o oczekiwaniach klientów oraz zaznaczenie silnej pozycji na rynku.

Katowice, 15 maja 2012 roku

Zarząd Telemedycyny Polskiej S.A.
Ireneusz Plaza – Prezes Zarządu
Szymon Bula – Wiceprezes Zarządu